
記

日時　　　２０２５年１０月６日（月）１８：００～

場所　　　 バニラビーンズ 

 　　　　　世田谷区玉川３-23-24 カームヴィアマーレB1F

 　　　　　03-3708-6773

　　　　　二子玉川の隠れ家多国籍ダイニング！

 　　　　  20年以上続く人気店で拘り料理をご堪能下さい！

会費         2，０００円

議案　　　瀬田玉川神社例大祭、新規会員歓迎会、ふれあい運動会

　　　　　絆プロジェクトキャンペーン研修会等の企画・運営について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     

第３支部第2回役員会のご案内

出席につきましては、お手数ですが、９月２９日（月）までに下記玉川法人会

事務局まで、メールまたはＦＡＸにてご返信くださいますようお願いいたします

　　　　 tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

　　　　　法人会事務局ＦＡＸ　０３－３７０７－４９９２

２０２５年　9月  ８日

公益社団法人　玉川法人会

　第３支部 役員の皆様

公益社団法人 玉川法人会

　第３支部長 守永 文子

　副支部長     兼益 宏行 

   副支部長     齊藤 浩司

   副支部長     高野 ゆき

　秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素より支部活動に対し格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。早速ではございますが、下記の通り第３支部役員会を開催いたします。ご多用

中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。

第３支部役員会（１０月６日）に  □出席します □欠席します

会社名：　　　　　　　　　　　　　　お名前：

欠席の場合、議事に係わる一切の権限を支部長に一任くださいますでし

ょうか。

　　　　　　　　　　　　　賛　　　　　否


